



МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА Р І Ш Е Н Н Я

Від 03.06.2016 № 7/6-188

с. Мелекіне

Про внесення змін в рішення сесії

Мелекінської с/ради від 25.12.2015 р № 7/ 3-69

« Про затвердження бюджету

Мелекінської сільської ради на 2016 рік »

Керуючись ст. 72,78 Бюджетного Кодексу України, Закону України

" Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України « Про державний бюджет України на 2016 рік » сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Внести наступні зміни та доповнення до рішення сесії сільської ради від 25.12.2015 р № 7/3-69 «Про затвердження бюджету Мелекінської сільської ради на 2016 рік» :

1.1.У пункті 3 рішення замінити цифри 7271894,00 на цифри 7546119,00;

цифри 6721220,00 на цифри 6995445,00;

1.2.У підпункті 4.3 п.4 замінити цифри 1017920,00 на цифри 1292145,00;

1.3. Пункт 1 рішення доповнити словами „ в тому числі субвенція з районного бюджету в сумі 1266,3 тис.грн.на утримання установ освіти та культури „.

1.4. З пункту 4.1 виключити слова „ екологічний податок „.

1.5. В пункт 4.2. включити слова „ екологічний збір „.

1.6. В пункті 4,2. замінити ст.. 69.1 на ст.. 69¹

1.7.В пункті 12 замінити 2016 на 2015 рік;

1.8.Доповнити рішення пунктом 15 наступного змісту:

« Передбачити у кошторисах доходів та видатків бюджетних установ у повному обсязі кошти на оплату праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених чинним законодавством умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати, на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, які споживаються бюджетними установами, та послуги зв'язку , не допускаючи простроченої заборгованості за вказані послуги».

1.9.Пункт 15 рішення вважати пунктом 16;

1.10.Пункт 16 рішення вважати пунктом 17;

2. Додатки № 3,7 викласти в новій редакції .

Сільський голова

В.П.Попович